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 0080 

 001

 02323

 02333

 08789

 08792

 08990

 09023

 09390

 09400

 09401

 09402

 09680

 09797

 09798

 09800

 09882

 10477

 10477

 10477

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00009

 00010

 00004

 00002

 00005

 00004

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00003

 35,000.00

 30,000.00

 55,000.00

 110,000.00

 30,000.00

 35,000.00

 60,000.00

 65,000.00

 60,000.00

 50,000.00

 25,000.00

 40,000.00

 35,000.00

 40,000.00

 25,000.00

 77,700.00

 77,700.00

 72,520.00

08-DIC-22

08-DIC-22

08-DIC-22

08-DIC-22

08-DIC-22

12-DIC-22

12-DIC-22

08-DIC-22

08-DIC-22

08-DIC-22

08-DIC-22

12-DIC-22

12-DIC-22

12-DIC-22

08-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 922,920.00
 922,920.00
 922,920.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1954-01346

0401-1960-00572

0801-1947-01273

0706-1952-00006

0801-1980-14176

0801-1989-20060

0801-1954-03757

0501-1956-03658

0801-1975-23711

0501-1999-04518

0801-1987-00025

0801-1989-04013

0801-1992-22631

0801-1997-13998

0801-1987-00025

0801-1992-00470

0801-1992-00470

0801-1992-00470

NATALIA BERRIOS GOMEZ

ARMANDO ROMERO CLAUDINO

NORMA LIZZETE SAMRA REYES

MABEL ALBANIA ARGEÑAL RODRIGUEZ

DELMER ALBERTO MEMBREÑO AGUILAR

RICARDO ISAAC PANCHAME ROMERO

EDUARDO FEDERICO ROSALES RAMIREZ

PATRICIA ISABEL LICONA CUBERO

CARLOS ALEJANDRO SOSA COELLO

GISELLE ALEJANDRA LARACH MORALES

MIREYA DEL SOCORRO GUERRERO REINA

RAMON ANTONIO ESPINOZA OCHOA

HECTOR JOSSEPPH MATAMOROS OYUELA

DANIEL ANTONIO ZEPEDA RODRIGUEZ

MIREYA DEL SOCORRO GUERRERO REINA

EDUARDO CAMPOS NAVAS

EDUARDO CAMPOS NAVAS

EDUARDO CAMPOS NAVAS
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 0080 

 001

 01089

 01089

 02213

 02700

 08117

 08119

 08120

 08121

 08178

 08184

 08256

 08312

 08328

 08331

 08337

 08340

 08343

 08346

 08347

 08351

 08352

 08353

 08355

 08358

 08391

 08394

 08463

 08533

 08534

 08535

 08537

 08583

 08607

 08609

 08610

 08611

 08621

 08627

 08836

 08844

 08850

 08933

 08943

 08944

 08959

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00011

 00012

 00010

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 22,490.55

 22,490.55

 16,272.50

 4,830.00

 3,588.00

 1,978.00

 8,786.00

 27,094.00

 3,864.00

 49,420.10

 7,836.10

 3,450.00

 36,800.00

 10,936.87

 5,261.25

 9,101.36

 42,003.75

 25,645.00

 4,669.00

 17,135.00

 9,257.50

 4,416.00

 5,520.00

 59,995.50

 11,155.00

 5,175.00

 7,742.58

 8,301.35

 646.30

 1,706.60

 25,185.00

 2,070.00

 10,000.00

 913.50

 8,970.00

 6,785.00

 30,360.00

 151,800.00

 53,417.50

 11,155.00

 44,792.50

 22,827.50

 67,188.75

 19,435.00

 1,035.00

09-DIC-22

09-DIC-22

15-DIC-22

16-DIC-22

02-DIC-22

02-DIC-22

02-DIC-22

13-DIC-22

12-DIC-22

09-DIC-22

13-DIC-22

07-DIC-22

09-DIC-22

16-DIC-22

02-DIC-22

16-DIC-22

02-DIC-22

02-DIC-22

02-DIC-22

02-DIC-22

02-DIC-22

02-DIC-22

02-DIC-22

16-DIC-22

15-DIC-22

14-DIC-22

16-DIC-22

09-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

09-DIC-22

12-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

13-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

15-DIC-22

13-DIC-22

13-DIC-22

13-DIC-22

15-DIC-22

13-DIC-22

15-DIC-22

16-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019000218669

08019000218669

08019995295006

08019004466458

08019995324372

08019995324372

08019995324372

0801-1986-03216

08019003244050

08019016851408

08019016851408

08019003244050

08019016894911

08019003239756

08019995324372

08019003239756

08019995324372

08019995324372

08019995324372

08019995324372

08019995324372

08019995324372

08019995324372

0801-1986-03216

08019004002892

08019016851408

08019015798478

08019995368402

08019002282606

08019002282606

08019020219802

08019020223455

08019015732406

08019015732406

08019020219802

08019995324372

08019995324372

08019995324372

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006048592

08019003244050

NAVEGA S.A. DE C.V.

NAVEGA S.A. DE C.V.

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

X MEDIA S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

MAYNOR EDGARDO CANALES VASQUEZ

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

HONDULIMPIEZAS, S DE R.L. DE C.V.

RANDOM INDUSTRIAL S DE R.L. DE C.V.

SERVITODO S. DE R.L.

RANDOM INDUSTRIAL S DE R.L. DE C.V.

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

MAYNOR EDGARDO CANALES VASQUEZ

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

BLINDAJES Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS S.A.

AGENCIA NAVIERA GUTICIA S DE RL

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

TECNICENTRO Y REPUESTOS DIDASA S DE RL DE CV

SOLUCIONES Y SERVICIOS HN S DE RL

INVERSIONES INSEL S DE RL

INVERSIONES INSEL S DE RL

TECNICENTRO Y REPUESTOS DIDASA S DE RL DE CV

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

FO REPRESENTACIONES S. DE R.L. (ESTILOS Y DETALLES)

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV
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 0080 

 001

 08963

 08980

 09032

 09046

 09049

 09066

 09079

 09144

 09153

 09181

 09188

 09199

 09200

 09201

 09209

 09210

 09226

 09252

 09260

 09261

 09273

 09274

 09276

 09277

 09278

 09279

 09289

 09302

 09304

 09308

 09320

 09327

 09333

 09336

 09369

 09370

 09405

 09410

 09427

 09428

 09429

 09433

 09595

 09596

 09598

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 391.00

 35,556.94

 29,037.50

 239,775.00

 101,811.02

 109,033.57

 2,277.50

 50,772.50

 43,545.91

 68,425.00

 12,621.25

 896.67

 1,002.68

 2,228.25

 13,696.50

 4,427.50

 3,220.00

 6,435.00

 18,745.00

 9,660.00

 846.00

 10,350.00

 133,076.97

 41,348.25

 36,770.10

 179,664.19

 5,002.50

 7,820.00

 3,233.00

 54,671.00

 2,705.95

 5,032.40

 21,368.53

 3,220.00

 135,067.50

 18,811.02

 12,678.75

 43,550.50

 41,972.70

 44,512.10

 9,717.50

 834.90

 15,999.95

 2,530.00

 30,061.00

16-DIC-22

14-DIC-22

12-DIC-22

01-DIC-22

12-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

09-DIC-22

15-DIC-22

12-DIC-22

12-DIC-22

09-DIC-22

15-DIC-22

01-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

14-DIC-22

14-DIC-22

16-DIC-22

09-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

15-DIC-22

05-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

05-DIC-22

14-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019003244050

08019008122740

08019004002712

08019003257392

05019999400238

0801-1986-13865

08019002282606

08019015795246

05019006476770

08019015725686

08019008131075

05019006476770

05019006476770

05019006476770

08019008131075

08019020219802

08019998392321

05029995001355

08019002282606

08019020219802

08019002282606

08019995295006

05019999400238

08019015795246

08019003257392

08019995368402

08019004002892

08019004002892

08019002282606

08019003251010

08019016851408

08019003257392

05019999400238

1519-1977-00346

08019005003890

1801001

08019008131075

15039016853356

08019002282606

08019997377947

08019020219802

08019016851408

08019006039443

08019004466458

08019008131075

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

ENCANTOS JOYERIA S. DE R.L.

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE RL DE CV

JETSTEREO S A DE C V

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

COMPUSERVICIOS Y MAS SA DE CV

DHL HONDURAS S.A.DE C.V.

PROMARKET S. DE R. L.

TALLER CORRALES S DE R L

DHL HONDURAS S.A.DE C.V.

DHL HONDURAS S.A.DE C.V.

DHL HONDURAS S.A.DE C.V.

TALLER CORRALES S DE R L

TECNICENTRO Y REPUESTOS DIDASA S DE RL DE CV

PERLAS S. DE R. L.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

TECNICENTRO Y REPUESTOS DIDASA S DE RL DE CV

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

JETSTEREO S A DE C V

COMPUSERVICIOS Y MAS SA DE CV

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE RL DE CV

AGENCIA NAVIERA GUTICIA S DE RL

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

ELECTRO LLANTAS S. DE R.L.

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE RL DE CV

JETSTEREO S A DE C V

JUAN CARLOS LOPEZ / REPRESENTACIONES LOPEZ

TECNICENTRO EVOLUTION CAR S DE RL DE CV

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

TALLER CORRALES S DE R L

FERRETERIA Y CONSTRUCCIONES S. DE R. L. DE C. V.

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

BANCO LAFISE SA

TECNICENTRO Y REPUESTOS DIDASA S DE RL DE CV

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

ATEXA

X MEDIA S. DE R.L.

TALLER CORRALES S DE R L
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 0080 

 001

 09602

 09607

 09609

 09613

 09614

 09615

 09616

 09618

 09620

 09631

 09640

 09652

 09672

 09675

 09677

 09681

 09685

 09714

 09717

 09718

 09720

 09775

 09777

 09779

 09780

 09795

 09803

 09814

 09872

 09893

 09911

 10004

 10035

 10063

 10070

 10091

 10113

 10142

 10155

 10156

 10157

 10160

 10161

 10165

 10170

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,220.00

 1,584.00

 3,758.09

 9,890.00

 12,397.00

 12,420.00

 20,711.50

 52,788.45

 2,094.83

 23,920.00

 21,224.40

 21,045.00

 9,577.50

 15,891.85

 10,350.00

 150,651.96

 11,207.90

 7,705.00

 172,845.00

 17,422.50

 6,440.00

 171,522.50

 307.00

 1,112.00

 436.00

 712.00

 7,820.00

 155,895.48

 37,700.00

 4,071.00

 10,465.00

 2,289.00

 25,920.00

 207,493.95

 189,467.55

 35,624.70

 1,185.00

 26,864.00

 61,576.75

 54,119.00

 44,677.50

 1,164.00

 15,985.00

 97,462.50

 96,404.50

15-DIC-22

01-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

16-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

14-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

14-DIC-22

08-DIC-22

08-DIC-22

08-DIC-22

08-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

13-DIC-22

16-DIC-22

15-DIC-22

16-DIC-22

15-DIC-22

14-DIC-22

16-DIC-22

15-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

14-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019019096576

0801-1990-19142

08019000503000

08019011390867

08019008131075

08019008131075

08019008131075

08029995001549

08019000232675

08019013610290

05029995001355

08019995304450

08019021256483

08019015779778

08019995363064

05019999400238

08019003257392

08019995324372

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

0706-1975-00044

0801-1985-19649

0801-1985-21815

0801-1992-04969

08019995324372

05029995001355

08019021256483

08019004002892

08019008131075

0801-1985-19649

08019003251010

08019002282617

08019001230690

08019002279851

0801-1975-01162

08019013560578

08019002279851

08019013560578

08019004002892

0801-1985-21815

08019995324372

08019013560578

08019013560578

INVERSIONES MULTIPLES LAM S DE RL

ANDREA ESTEFANIA PONCE MARTINEZ

CORTINAS BLUE INTERNACIONAL S DE R. L

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO ISA & ASOCIADOS, S.A. DE C.V.

TALLER CORRALES S DE R L

TALLER CORRALES S DE R L

TALLER CORRALES S DE R L

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV

ALFA COMERCIAL S. DE R.L.DE C.V.

DISTRIBUIDORA M & M S DE RL

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

FORMULAS QUIMICAS S. DE R.L.

DISTRIBUIDORA GLOBAL S DE RL

CORPORACION GENESIS S DE RL

INVERSIONES TEXTILES S DE R.L.DE C.V.

JETSTEREO S A DE C V

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE RL DE CV

SERVITODO S. DE R.L.

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

CAROLINA JACKELINE FIALLOS MENDEZ

LINDA VERONICA MUÑOZ BEJARANO

GABRIELA LUCIA SIERRA NUÑEZ

ALLAN SAMAEL CRUZ HERNANDEZ

SERVITODO S. DE R.L.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

DISTRIBUIDORA GLOBAL S DE RL

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

TALLER CORRALES S DE R L

LINDA VERONICA MUÑOZ BEJARANO

ELECTRO LLANTAS S. DE R.L.

CORPORACION FLORES, S.A.

EDICIONES RAMSES S DE R L DE C V

GSQ HONDURAS SA

SUYAPA ALICIA CAROLINA BORJAS QUAN

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

GSQ HONDURAS SA

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

GABRIELA LUCIA SIERRA NUÑEZ

SERVITODO S. DE R.L.

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV
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 0080 

 001

 10187

 10235

 10251

 10487

 10510

 10515

 10519

 10520

 10522

 10535

 10558

 10561

 10563

 10567

 10570

 10573

 10576

 10581

 10591

 10594

 10611

 10627

 10636

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 14,997.15

 19,923.75

 14,490.00

 69,266.92

 229,925.00

 249,550.00

 197,800.00

 2,071.00

 774.00

 136,827.00

 249,849.00

 2,052.75

 3,255.00

 2,990.00

 25,415.00

 4,628.75

 59,397.50

 94,760.00

 792.35

 14,835.00

 2,830.00

 3,933.00

 91,970.00

16-DIC-22

16-DIC-22

15-DIC-22

16-DIC-22

15-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

19-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,837,658.79
 5,837,658.79
 5,837,658.79

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
1701-1981-04608

1701-1981-04608

08019004002892

05019006476770

08029995001549

0801-1972-01241

08019006042676

0801-1985-21815

0801-1985-19649

08019006042676

08019013560578

08019016851408

0801-1985-21815

08019001212403

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019995324372

08019003244050

08019995324372

08019019118152

08019006022489

08029995001549

JUAN DAVID AVELAR

JUAN DAVID AVELAR

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

DHL HONDURAS S.A.DE C.V.

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV

CARLOS ALFREDO CASTILLO ESQUIVEL

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

GABRIELA LUCIA SIERRA NUÑEZ

LINDA VERONICA MUÑOZ BEJARANO

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

GABRIELA LUCIA SIERRA NUÑEZ

FLORISTERIA RINA, S. DE R.L. DE C.V.

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

SERVITODO S. DE R.L.

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

SERVITODO S. DE R.L.

INVERSIONES MARCUS SA DE CV

INVERSIONES MARSOF S DE R.L.

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV
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 0080 

 001

 08589

 08590

 08591

 08593

 08601

 08606

 08616

 08622

 08626

 09029

 09228

 09229

 09234

 09235

 09236

 09241

 09242

 09243

 09244

 09245

 09246

 09248

 09250

 09251

 09253

 09254

 09262

 09264

 09268

 09406

 09407

 09408

 09409

 09436

 09605

 09619

 09627

 09632

 09633

 09635

 09636

 09637

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 50,000.00

 86,699.00

 172,333.60

 199,698.00

 88,986.60

 97,000.00

 79,789.00

 74,568.00

 111,348.40

 9,650.03

 246,723.50

 694.50

 843.75

 345.25

 246,723.50

 132,204.00

 132,204.00

 242,490.00

 242,490.00

 31,106.00

 236,572.70

 137,348.00

 119,936.00

 59,968.00

 229,802.96

 61,860.00

 281.25

 325.25

 631.50

 41,308.40

 41,381.00

 87,495.60

 43,255.00

 1,266.26

 165,560.42

 48,672.40

 98,477.60

 123,097.00

 3,073.17

 1,103.19

 843.75

 562.50

05-DIC-22

14-DIC-22

16-DIC-22

15-DIC-22

08-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

13-DIC-22

13-DIC-22

13-DIC-22

13-DIC-22

01-DIC-22

08-DIC-22

02-DIC-22

12-DIC-22

12-DIC-22

12-DIC-22

15-DIC-22

14-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

12-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

16-DIC-22

14-DIC-22

01-DIC-22

12-DIC-22

01-DIC-22

02-DIC-22

02-DIC-22

05-DIC-22

02-DIC-22

01-DIC-22

02-DIC-22

02-DIC-22

02-DIC-22

02-DIC-22

06-DIC-22

06-DIC-22

06-DIC-22

16-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019005007556

08019016886671

08019017943404

08019016886671

08019014691678

08019005007556

08019016886671

08019016886671

08019017943404

0902001

08019011428506

0412197200121

0703-1979-00345

0801-1977-12223

08019011428506

08019011428506

08019011428506

08019011428506

08019011428506

08019010272388

08019011428506

08019011428506

08019014691678

08019014691678

08019016886671

08019016886671

0801-1987-01329

0801-1965-09746

0801-1977-06976

08019016822561

08019017943404

08019017943404

08019017943404

0801-1968-05176

0801-1977-06976

0801-1974-02562

0801-1970-02929

0816-1992-00138

0801-1979-07441

0902001

0902001

0801-1954-03757

0301-1993-04219

0806-1982-00244

0101-1996-01247

TURYSERVICIOS S DE R L

OPERADORES TURISTICOS DE HONDURAS S.A.

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

OPERADORES TURISTICOS DE HONDURAS S.A.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL

TURYSERVICIOS S DE R L

OPERADORES TURISTICOS DE HONDURAS S.A.

OPERADORES TURISTICOS DE HONDURAS S.A.

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

YOVANI EFRAIN RAMOS

EDIS JAMILETH FUNEZ

RENE CRUZ PAZ

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

ALCANCE TRAVEL S.A.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL

AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL

OPERADORES TURISTICOS DE HONDURAS S.A.

OPERADORES TURISTICOS DE HONDURAS S.A.

NOE MARTIN PAVON ZEPEDA

RIGOBERTO GIRON DURON

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

GRUPO ACCESO SA DE CV

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

ZOBEIDA ELIZABETH SANCHEZ CRUZ

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

MARIA GABRIELA MEMBREÑO RAPALO

PATRICIA LIZETH MATHEU HERNANDEZ

CINDY LARISSA RODRIGUEZ MENDOZA

JOSE ANDRES ANDRADE ALVARADO

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

EDUARDO FEDERICO ROSALES RAMIREZ

STEPHANY ISABEL BUESO VELASQUEZ

MARVIN RODULIO PINOTH MARTINEZ

DONATO ABEL GODOY ROMERO
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 0080 

 001

 09639

 09664

 09665

 09691

 09697

 09702

 09704

 09706

 09707

 09708

 09709

 09711

 09712

 09713

 09715

 09786

 09787

 09792

 09793

 09794

 09796

 09799

 09801

 09802

 09804

 09805

 09806

 09807

 09809

 09810

 09812

 09813

 09815

 09817

 09818

 09819

 09820

 09827

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,365.00

 1,234.38

 1,234.38

 1,593.76

 134,679.00

 73,971.20

 100,522.20

 73,851.40

 77,526.40

 155,052.80

 68,000.00

 41,500.00

 118,200.00

 118,200.00

 72,620.46

 98,456.80

 98,456.80

 88,747.56

 88,747.56

 80,541.75

 80,541.75

 64,197.49

 199,995.00

 133,914.38

 139,024.80

 37,898.40

 67,233.00

 75,924.80

 281.25

 325.25

 325.25

 116,416.20

 325.25

 628.50

 51,484.80

 325.25

 359.38

 10,359.38

16-DIC-22

16-DIC-22

12-DIC-22

15-DIC-22

12-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

14-DIC-22

14-DIC-22

15-DIC-22

19-DIC-22

15-DIC-22

14-DIC-22

15-DIC-22

09-DIC-22

08-DIC-22

08-DIC-22

08-DIC-22

08-DIC-22

08-DIC-22

08-DIC-22

12-DIC-22

12-DIC-22

12-DIC-22

12-DIC-22

08-DIC-22

12-DIC-22

15-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

12-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

12-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

15-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1959-05183

0101-1996-01247

0801-1959-05183

0816-1992-00138

0801-1970-02929

0801-1959-05183

0816-1992-00138

0101-1996-01247

0823-1982-00048

0801-1959-05183

0816-1992-00138

08019016886671

08019014691678

08019014691678

08019014691678

08019014691678

08019014691678

08019005007556

08019005007556

08019005007556

08019005007556

08019014691678

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

08019017943404

08019017943404

08019017943404

08019014691678

0902001

08019014691678

0703-1979-00345

0412197200121

0801-1969-06275

08019016822561

0801-1959-05897

0801-1953-01729

08019016822561

0801-1977-12223

0801-1985-01301

0801-1957-03146

NELSON ERNESTO FIALLOS COREA

DONATO ABEL GODOY ROMERO

NELSON ERNESTO FIALLOS COREA

CINDY LARISSA RODRIGUEZ MENDOZA

PATRICIA LIZETH MATHEU HERNANDEZ

NELSON ERNESTO FIALLOS COREA

CINDY LARISSA RODRIGUEZ MENDOZA

DONATO ABEL GODOY ROMERO

CELESTE MILAGRO CERRATO REYES

NELSON ERNESTO FIALLOS COREA

CINDY LARISSA RODRIGUEZ MENDOZA

OPERADORES TURISTICOS DE HONDURAS S.A.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL

AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL

AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL

AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL

AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL

TURYSERVICIOS S DE R L

TURYSERVICIOS S DE R L

TURYSERVICIOS S DE R L

TURYSERVICIOS S DE R L

AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL

EDIS JAMILETH FUNEZ

YOVANI EFRAIN RAMOS

MILTON LEONEL MELENDEZ MORENO

GRUPO ACCESO SA DE CV

JOSE RAMON RUEDA AGUILERA

MIGUEL ANGEL AMADOR FLORES

GRUPO ACCESO SA DE CV

RENE CRUZ PAZ

ARQUIMIDES FLORES MENDOZA

REYNIERI DAVID AMADOR
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 0080 

 001

 09827

 09865

 09870

 09871

 09874

 09876

 09878

 09880

 09916

 09923

 09927

 10006

 10021

 10022

 10023

 10031

 10078

 10079

 10096

 10097

 10098

 10100

 10102

 10107

 10114

 10119

 10128

 10162

 10168

 10195

 10290

 10294

 10297

 10302

 10306

 10313

 10316

 10351

 10371

 10440

 10473

 10488

 10495

 10562

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,359.38

 31,738.53

 11,261.98

 25,298.72

 25,298.72

 61,035.59

 48,651.44

 9,782.44

 97,208.61

 104,445.65

 149,088.50

 123,049.50

 208,507.80

 151,888.00

 105,880.98

 69,938.20

 248,246.40

 124,123.20

 626.50

 73,829.70

 1,331.00

 281.25

 1,102.95

 325.25

 875.00

 135,400.00

 236,572.70

 42,329.03

 88,101.97

 135,841.60

 116,216.20

 245,500.00

 232,432.40

 109,945.80

 73,819.50

 123,032.50

 113,918.40

 81,988.01

 12,055.73

 60,692.92

 29,561.51

 91,814.61

 718.76

 98,426.00

15-DIC-22

09-DIC-22

13-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

13-DIC-22

13-DIC-22

13-DIC-22

13-DIC-22

13-DIC-22

13-DIC-22

13-DIC-22

13-DIC-22

13-DIC-22

14-DIC-22

14-DIC-22

15-DIC-22

13-DIC-22

15-DIC-22

14-DIC-22

14-DIC-22

14-DIC-22

15-DIC-22

13-DIC-22

15-DIC-22

14-DIC-22

14-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

16-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1995-03577

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

08019017943404

08019017943404

08019017943404

08019017943404

08019017943404

08019017943404

0819-1978-00259

0902001

0801-1977-06976

0615-1971-00445

1501196201033

0612-1984-00488

0801-1957-03146

08019005007556

08019011428506

0902001

0902001

08019014691678

08019017943404

08019017943404

08019017943404

08019017943404

0902001

0902001

08019014691678

08019005007556

08019005007556

0902001

0902001

0902001

0801-1976-01715

0801-1995-03577

0902001

JOSE DANIEL BERRIOS GODOY

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

JUAN CARLOS ESCOBER GAMONEDA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

OSCAR GONZALO ZELAYA AGUILERA

OSCAR RENE GODOY TORRES

ELVIN DANIEL MOTIÑO PAVON

REYNIERI DAVID AMADOR

TURYSERVICIOS S DE R L

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL

TURYSERVICIOS S DE R L

TURYSERVICIOS S DE R L

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

WENDY YAMILETH ANDRADE RODRIGUEZ

JOSE DANIEL BERRIOS GODOY

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 0080 

 001

 10564

 10569

 10578

 10579

 10580

 10586

 10600

 10613

 10622

 10623

 10626

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,638.25

 3,722.25

 59,022.87

 1,732.61

 1,599.23

 88,539.60

 17,474.38

 12,875.77

 3,593.76

 25,290.81

 281.25

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,140,734.99
 10,140,734.99
 10,140,734.99

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1973-07803

0801-1969-06275

0801-1992-22631

0801-1984-08726

0801-1981-01828

0101-1976-01451

0902001

0801-1971-04969

0615-1989-00511

0801-1985-01301

0801-1973-04634

0902001

1503-1981-03373

EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA

MILTON LEONEL MELENDEZ MORENO

HECTOR JOSSEPPH MATAMOROS OYUELA

GERARDO JOSE ANTONIO TORRES ZELAYA

RONAL EDUARDO DERAS MONTES

LILIA JUDITH CALIX ORELLANA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

JOSE ISRAEL PONCE GARCIA

FERNANDO JOSE MONJARREZ ZAMORA

ARQUIMIDES FLORES MENDOZA

CLAUDIA MARIA ZAVALA HERRERA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

RUBEN ALEXANDER ORDOÑEZ AGUILAR



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

17/01/2023 14:14:34

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0080 

 001

 09816

 09826

 10105

 10566

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 240,000.00

 4,606.84

 500.00

 1,268.00

15-DIC-22

14-DIC-22

15-DIC-22

16-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 246,374.84
 246,374.84
 246,374.84

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019014679638

0801-1973-04434

0801-1957-03146

0801-1973-07803

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DEL PETROLEO Y ENERGIA S A DE C V

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES

REYNIERI DAVID AMADOR

EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA
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 0080 

 001

 09335

 09340

 09351

 09357

 09359

 09362

 09365

 09367

 09381

 09382

 09383

 09384

 09435

 09642

 09643

 09644

 09645

 09646

 09647

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 674,821.81

 190,000.00

 43,955.18

 2,812.50

 5,282.98

 15,255.13

 21,839.33

 2,812.50

 20,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 2,643.75

 52,671.99

 64,730.12

 20,986.91

 13,374.92

 77,154.13

 61,129.50

01-DIC-22

08-DIC-22

07-DIC-22

02-DIC-22

02-DIC-22

07-DIC-22

09-DIC-22

05-DIC-22

02-DIC-22

13-DIC-22

02-DIC-22

02-DIC-22

02-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1978-06255

0801-1965-01347

0716-1981-00154

0608-1950-00103

1707-1958-00029

0601-1955-00142

0801-1955-03392

0801-1960-00434

0801-1975-21673

0709-1980-00094

0602-2000-00267

0615-1972-00082

0602-1985-00043

0811-1974-00164

0817-1997-00279

1621196200225

0819-1978-00259

0801-1992-16274

0801-1993-19115

0801-1979-01389

0806-1982-00244

0412197200121

0801-1977-06976

0801-1962-00131

0612-1984-00488

0801-1977-06976

0801-1965-09746

0801-1977-14432

0806-1982-00244

0801-1984-09724

0801-1987-01329

0801-1979-01389

0801-1962-00131

0819-1978-00259

0801-1968-06436

0401-1960-00045

0801-1984-08726

0816-1992-00138

0801-1993-20171

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

JUAN ENRIQUE MEJIA MEDINA

DIANA LURVIN CARRASCO PONCE

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

PEDRO GARCIA ORDOÑEZ

RAMON VELASQUEZ REYES

PABLO BACA CARBAJAL

CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO

WILFREDO SANCHEZ

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

JUNIOR EXEQUIEL NIETO RAMIREZ

JUAN FRANCISCO BACA GALO

FRANCISCO FERRERA

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

JOSE ENMANUEL IRIAS LANDA

ROBERTO SABILLON

JUAN CARLOS ESCOBER GAMONEDA

NIDIA ARACELY CHAVARRIA ACOSTA

MARCIAL ALEXANDER GUDIEL FLORES

HENRY GEOVANNY HERNANDEZ

MARVIN RODULIO PINOTH MARTINEZ

YOVANI EFRAIN RAMOS

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

MIGUEL ANGEL SOLORZANO AGUILAR

ELVIN DANIEL MOTIÑO PAVON

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

RIGOBERTO GIRON DURON

RODOLFO ANTONIO VALLADARES ANDINO

MARVIN RODULIO PINOTH MARTINEZ

JOSE ORLANDO CRUZ GUTIERREZ

NOE MARTIN PAVON ZEPEDA

HENRY GEOVANNY HERNANDEZ

MIGUEL ANGEL SOLORZANO AGUILAR

JUAN CARLOS ESCOBER GAMONEDA

EDUARDO ENRIQUE REINA GARCIA

CARLOS ANTONIO GARCIA CARRANZA

GERARDO JOSE ANTONIO TORRES ZELAYA

CINDY LARISSA RODRIGUEZ MENDOZA

JAHAZIEL ALEXANDER MENDEZ ZAVALA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 09660
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 09662

 09785
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 09862

 09863

 09864

 09866

 09867

 09868

 09869

 09873

 09875

 09877

 09879

 09881

 09910

 09912

 10005

 10013

 10120

 10123

 10124

 10127

 10129

 10130

 10131

 10132

 10135

 10136

 10137

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 80,249.79

 78,990.51

 27,982.55

 60,628.69

 39,974.93

 76,152.35

 66,458.30

 19,487.74

 7,328.79

 32,979.29

 28,781.96

 29,148.32

 19,747.57

 76,652.07

 5,000.00

 75,023.23

 73,899.78

 40,056.86

 67,287.98

 98,741.52

 23,577.80

 50,536.78

 53,634.77

 125,365.27

 45,759.51

 80,682.09

 60,437.51

 44,208.67

 28,982.73

 37,344.43

 38,175.00

 54,266.67

 6,946.88

 5,375.08

 2,116.00

 2,650.75

 71,248.47

 72,554.67

 51,702.04

 105,993.06

 3,403.13

 2,334.68

 1,875.42

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

08-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

13-DIC-22

13-DIC-22

14-DIC-22

14-DIC-22

14-DIC-22

14-DIC-22

14-DIC-22

14-DIC-22

15-DIC-22

14-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0801-1985-21815

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0801-1951-02433

0801-1981-02347

0801-1992-16274

0801-1993-19115

0801-1993-20171

0801-1983-02405

1503-1979-01505

1503-1979-01505

1208-1976-00210

0801-1980-05657

0801198403835

0801-1987-07813

0801-1984-09724

0714-1978-00093

0714-1978-00093

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

GABRIELA LUCIA SIERRA NUÑEZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

IRIS ORBELINDA PONCE SIERRA

PARIS HERACLITO CASTILLO ESCOTO

NIDIA ARACELY CHAVARRIA ACOSTA

MARCIAL ALEXANDER GUDIEL FLORES

JAHAZIEL ALEXANDER MENDEZ ZAVALA

CLAUDIA GABRIELA BERCIAN SANDOVAL

ERIKA YAQUELIN VARELA MARTINEZ

ERIKA YAQUELIN VARELA MARTINEZ

CLAUDINA MARIA MARTINEZ ARGUETA

AIDA GABRIELA VELASQUEZ HERNANDEZ

ALEX ORLANDO VALLEJO RENDON

JOSE PABLO ANDINO RAMIREZ

JOSE ORLANDO CRUZ GUTIERREZ

ONEIDA CHAVARRIA REYES

ONEIDA CHAVARRIA REYES
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 001

 10167

 10173

 10184

 10266

 10298

 10428
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 10617

 10620

 10652

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 5,309.54

 17,566.89

 16,050.02

 45,167.72

 30,150.67

 5,400.00

 6,846.47

 11,163.55

 19,587.93

 5,000.00

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

22-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,450,457.18
 3,450,457.18
 3,450,457.18

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

Identificación Nombre
0818-1986-00078

1623-1967-00101

0601-1987-02481

0819-1978-00259

0806-1982-00244

0801-1990-15002

0801-1979-01389

0412197200121

0801-1977-06976

0801-1976-06580

0714-1980-00079

0801-1977-01041

0801-1967-03907

0801-1952-01551

0601-1955-00142

0716-1981-00154

0709-1980-00094

1707-1958-00029

0817-1997-00279

0602-1985-00043

0615-1972-00082

0801-1955-03392

0602-2000-00267

0801-1960-00434

0811-1974-00164

0801-1975-21673

1621196200225

0608-1950-00103

0801-1984-05346

0708-1959-00167

1623-1967-00101

0818-1986-00078

0601-1987-02481

0801-1991-14348

0706-1975-00044

0801-1970-10088

0801-1985-21815

0801-1970-10088

0801-1991-14348

0706-1975-00044

0801-1985-21815

0801-1985-19649

0801-1975-09908

INGRIS ROSSIBEL ANDINO MATUTE

REINA ELIZABETH MUÑOZ

KECIA RAQUEL ALVAREZ FLORES

JUAN CARLOS ESCOBER GAMONEDA

MARVIN RODULIO PINOTH MARTINEZ

OSCAR DANERY RIVERA MONDRAGON

HENRY GEOVANNY HERNANDEZ

YOVANI EFRAIN RAMOS

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

OLMAN YOVANNI MAYORQUIN GARCIA

HECTOR DAMIAN ALVAREZ AGUILAR

ENRIQUE DANIEL ESCOTO GARCIA

HOSMAR ANTONIO FERRERA RUBIO

SAMUEL SANCHES RODRIGUEZ

PABLO BACA CARBAJAL

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

RAMON VELASQUEZ REYES

JOSE ENMANUEL IRIAS LANDA

FRANCISCO FERRERA

JUAN FRANCISCO BACA GALO

CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO

JUNIOR EXEQUIEL NIETO RAMIREZ

WILFREDO SANCHEZ

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

ROBERTO SABILLON

PEDRO GARCIA ORDOÑEZ

ELISSA PAMELA ZEPEDA ESCOBAR

LOURDES MARIBEL RUIZ

REINA ELIZABETH MUÑOZ

INGRIS ROSSIBEL ANDINO MATUTE

KECIA RAQUEL ALVAREZ FLORES

JOSSELIN PAOLA SANCHEZ SORIANO

CAROLINA JACKELINE FIALLOS MENDEZ

NORMA ELOISA CARRASCO

GABRIELA LUCIA SIERRA NUÑEZ

NORMA ELOISA CARRASCO

JOSSELIN PAOLA SANCHEZ SORIANO

CAROLINA JACKELINE FIALLOS MENDEZ

GABRIELA LUCIA SIERRA NUÑEZ

LINDA VERONICA MUÑOZ BEJARANO

KAREN LILIANA VARGAS MEJIA
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 0080 

 001

 08996

 08997

 08998

 09282

 09617

 09719

 09721

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 79,640.10

 89,361.70

 12,650.00

 103,747.57

 75,000.00

 19,833.43

 17,016.00

12-DIC-22

12-DIC-22

12-DIC-22

09-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 397,248.80
 397,248.80
 397,248.80

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08029995001549

05029995001355

08019006022489

08029995001549

08019007086466

05029995001355

08029995001549

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

INVERSIONES MARSOF S DE R.L.

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV

BEBIDAS MODERNAS S. DE R.L

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

17/01/2023 14:13:04

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1
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 001

 08531

 09437

 09439

 09603
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 10039
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 10164

 10169
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 25,300.00

 15,411.19

 149.81

 17,250.00

 110,261.25

 32,905.67

 431,229.60

 11,500.00

 10,350.00

 8,050.00

 11,331.29

01-DIC-22

02-DIC-22

02-DIC-22

15-DIC-22

07-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

16-DIC-22

20-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 673,738.81
 673,738.81
 673,738.81

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019013560578

0801001

0801001

08019013560578

08019002267076

0804003

0801001

08019013560578

08019013560578

08019013560578

08019003250060

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

17/01/2023 14:17:57

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES DE USO

República de Honduras

17/01/2023 14:21:12

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0080 

 001

 08090
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 08528

 08529

 08964

 09033

 09034

 09038

 09039

 09040

 09050

 09197

 09321

 09322

 09342

 09608

 09611
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 10309

 10574
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 10629
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 118,442.99

 14,930.34

 12,856.08

 9,825.01

 920.00

 224,020.00

 90,648.75

 124,857.14

 17,058.93

 249,619.00

 20,665.50

 1,776.27

 1,661.75

 16,071.25

 73,206.00

 3,494.28

 49,438.50

 248,975.00

 38,904.50

 32,417.12

 61,934.11

 5,520.00

 10,160.25

 31,505.00

 41,400.00

12-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

12-DIC-22

15-DIC-22

01-DIC-22

14-DIC-22

15-DIC-22

16-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

07-DIC-22

16-DIC-22

15-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,500,307.77
 1,500,307.77
 1,500,307.77

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
05019995136860

05019002062863

05019002062863

08019021257190

08019013578169

08019004457537

08019000218669

08019002277624

08019006046240

05019999400238

08019015795246

0801-1993-01313

08019016851408

08019013578169

08019008178110

08019995320455

08019021256483

08019021294700

08019006037227

08019006046240

08019006046240

08019003244050

08019021256483

08019021257190

08019022373773

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

MILANO S.DE R.L.

MILANO S.DE R.L.

INVERSIONES OLIVERA S DE RL

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

SISTEMAS C&C S.A. DE C.V.

NAVEGA S.A. DE C.V.

GRUPO VISION, S. DE R.L. DE C.V.

AGREGA S DE R L DE CV

JETSTEREO S A DE C V

COMPUSERVICIOS Y MAS SA DE CV

CLAUDETTE REGINA CORRALES PAZ

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

REVOLUTION TECHNOLOGIES, S.A.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

DISTRIBUIDORA GLOBAL S DE RL

INVERSIONES JACILE S DE R L

IMPORTADORA DE MATERIALES ELECTRICOS SA DE HONDURAS

AGREGA S DE R L DE CV

AGREGA S DE R L DE CV

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

DISTRIBUIDORA GLOBAL S DE RL

INVERSIONES OLIVERA S DE RL

INVERSIONES PI SA DE  CV
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 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001
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 59,827.09

 180,857.77

 185,852.31

 1,648,054.59

 1,271,426.73

 1,029,572.56

 393,796.80

 80,550.61

 110,755.35

 354,481.24

 26,328.95

 1,033,473.00

 357,606.26

 33,532.39

 52,475.85

01-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

09-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

16-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 6,818,591.50
 6,818,591.50
 6,818,591.50

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS


